
О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О внесении дополнений в Указ 
Президента Республики Казахстан от 10 марта 2000 года N 357"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 марта 2004 года N 332
      Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      Внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа 
Президента Республики Казахстан "О внесении дополнений в Президента Указ 
Республики Казахстан от 10 марта 2000 года N 357".
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
    Республики Казахстан
Проект

    Указ Президента Республики Казахстан О внесении дополнений в Указ 
Президента 
Республики Казахстан от 10 марта 2000 года N 357

      В целях реализации Республики Казахстан от 4 июля 2002 года "Об органах Закона 
финансовой полиции Республики Казахстан" постановляю: 
      1. Внести в Положение о порядке прохождения государственной службы, 
утвержденное Президента Республики Казахстан от 10 марта 2000 года N 357 "Указом 
Об утверждении Положения о порядке прохождения государственной службы" (САПП 
Республики Казахстан, 2000 г., N 15, ст. 141), следующие дополнения: 
      в  п у н к т е  2 7 :  
      в подпункте 2) после слов "внутренних дел, " дополнить словами 
" ф и н а н с о в о й  п о л и ц и и ,  " ;  
      в подпункте 3) после слов "внутренних дел" дополнить словами ", финансовой 
п о л и ц и и " .  
      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
      П р е з и д е н т  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


